(3 smassa

Sociedad Municipal de Aparcamientos y Servicios S.A.

ORDEN N°DOCUME

CONTABLE NTO FECHA

2 1/0000018 03/01 2018
44 176131 04/01 2018
45 20174R2171 04/01 2018
46 OPL0012018 04/01 2018
a7 20174M2177 04/01 2018
48 FVO/170017 04/01 2018
50 0000061257 08/01 2018
52 F11021445 08/01 2018
53 714170 08/01 2018
54 714171 08/01 2018
55 29178 08/01 2018
58 PA17-1352 08/01 2018
94 1 09/01 2018
100 -18-000093 09/01 2018
119 M003146 10/01 2018
137 MFF2272876 11/01 2018
138 218000010 12/01 2018
139 35/2018 12/01 2018
143 17/820 12/01 2018
147 42 16/01 2018
148 G0012/2018 16/01 2018
149 SMA/18-CS 16/01 2018
150 32 16/01 2018
151 33 16/01 2018
153 MFF1000233 17/01 2018
154 MFF1000236 17/01 2018
155 MFF1000237 17/01 2018
157 MFF1000235 17/01 2018
158 MFF1000234 17/01 2018
159 0710000267 17/01 2018
160 2213 17/01 2018
161 0710000272 17/01 2018
163 1/2018 17/01 2018
170 3481 18/01 2018
176 18000241 18/01 2018
178 000540 19/01 2018
185 1A00035734 22/01 2018
186 7093981801 22/01 2018
193 1320 22/01 2018
197 MFF1040357 23/01 2018
201 MFF1021374 23/01 2018
202 MFF1028186 23/01 2018
203 MFF1028187 23/01 2018
209 KE533943 25/01 2018

210 KE533942 25/01 2018

RELACION DE CONTRATOS MENORES. 1° TRIMESTRE 2018

PROVEEDOR

ROBLES DIAZ ASESORES DE EMPRESAS SLP
LIMPIEZAS P.NUNEZ, SL

INGENIA S.A.

PARKINGLIBRE SISTEMAS DE RESERVA S.L.
INGENIA S.A.

APLICACIONES TECNOLOGICAS JUMA S.L.
MERCADONA, S.L.

NG MALAGUETA SL

XEROX ESPANA, S.A.U.

XEROX ESPARNA, S.A.U.

UNIFORMES COSTA SOL, S.L.

PARKEON, S.L.U.

TALLERES TEJADA SANCHEZ S.C.

VERIFICACIONES INDUSTRIALESDEANDALUCIA,SA.

CIAX INFORMATICA S.L.

EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.
CEMOSA

E. GRUPO E.M.T.

E. GRUPO E.M.T.

MICROCAD INFORMAICA S.L.

GECOR SYSTEM S.L.

ASEPAN

MALAGAPLAGAS, S.L.

MALAGAPLAGAS, S.L.

EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.
EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.
EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.
EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.
EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.
ADECCO FORMACION, S.A.

FRANCISCO SOUVIRON RODRIGUEZ
ADECCO FORMACION, S.A.

CALIDAD EN RED S.C.

AVISO ALL CONSUMIDOR S.L.

BUREAU VERITAS IBERICA S.L.U.

COMVIVE SERVIDORES SL

BBVA, S.A.

WE TRANSFER B.V.

GREGORIO JIMENEZ FERNANDEZ

EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.
EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.
EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S A.
EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.
UNICAJA BANCO, S.A.

UNICAJA BANCO, S.A.

N.LF.

B92045053
B29056835
A29584315
B87202057
A29584315
B29732898
A46103834
B93078418
A28208601
A28208601
B29534443
B83763557
J29416633
A41398645
B92073949
A29185519
A29021334
A29122249
A29122249
B29627510
B93218287
G91736231
B92515865
B92515865
A29185519
A29185519
A29185519
A29185519
A29185519
A58467341
24795660G
A58467341
J93202810
B86532215
B28205904
B91315804
A48265169

NL822010690B0

74826803Y
A29185519
A29185519
A29185519
A29185519
A93139053
A93139053

DESCRIPCION

SERVICIO ASESORIA FISCAL
LIMPIEZA EDIFICIOS
SERVICIOS INFORMATICOS Sl
MANTENIMIENTO APP SMASSA
APLICACION Sl
WALKIES SARE
SUPERMERCADO
MENSAJERIA
MANTENIMIENTO FOTOCOPIADORAS
MANTENIMIENTO FOTOCOPIADORAS
VESTUARIO
MATERIAL INFORMATICA
REPARACION VEHICULO
ITvV
MANTENIMIENTO PROGRAMA C.P.
SUMINISTRO AGUA
SEGURIDAD Y SALUD
RECARGA BONOBUS
COMBUSTIBLE
MATERIAL INFORMATICO
MANTENIMIENTO PROGRAMA GESMAS
SUSCRIPCION
PREVENCION Y CONTROL LEGIONELA
DESRATIZACION
SUMINISTRO AGUA
SUMINISTRO AGUA
SUMINISTRO AGUA
SUMINISTRO AGUA
SUMINISTRO AGUA
SERVICIOS
SERVICIOS PROFESIONALES
SERVICIOS
SERVICIO AUDITORIA
BUZONEO PUBLICIDAD
SERVICIO AUDITORIA
SUSCRIPCION PLAN HOSTING
CUOTA LEASING
RENOVACION CONTRATO MENSAJERIA
REPARACION NEUMATICOS
SUMINISTRO AGUA
SUMINISTRO AGUA
SUMINISTRO AGUA
SUMINISTRO AGUA
SERVICIOS BANCARIOS
SERVICIOS BANCARIOS

TIPO DE
CONTRATO

SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SUMINISTRO
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SUMINISTRO
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SUMINISTRO
SERVICOS
SERVICIOS
SUMINISTRO
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SUMINISTRO

RSO DE FORMAC

SERVICIOS

RSO DE FORMAC

SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SERVICIOS
SERVICIOS

IMPORTE

1.615,24
143,75
484,00

7.114,80

5.986,48

18.194,92
16,18
11,01

110,21
1.583,78
45,50
254,10
3.839,41
37,05
56,63
174,22
502,15
49,80
1.637,40
36,30

8.107,00

3.554,55

2.286,90

5.142,50

93,72
190,19
29,28
24,84
525,64
810,00

1.801,08

2.025,00

2.722,50

64,80
2.662,00
58,08
10.764,46
120,00
12,10

2.155,99

278,08
56,91
12,45

1,82
9,08



ORDEN
CONTABLE

212
214
215
216
222
223
224
225
227
228
231
232
233
234
235
242
244
247
271
272
287
314
324
325
337
346
349
353
376
394
397
398
399
401
402
403
414
418
421
422
423
428
434
435
436

N°DOCUME
NTO

KE533994
18000619
218005
218004
18-3928808
79993

79990

3486
MFF1044617
MFF1046618
01N0068347
194/2018
18/240
-18-000834
M000110
180379
E000535176
5/2018
142426
180045
44/18
MFF1088674
F/72048
F/72047
01NO074425
380043910C
180022387C
1802082

259
PA18-133
218036
218035
61466009
2217

418
970114599
E000536138
/180000023
469

28114
E000536213
29FA18-574
20188C0211
MFF1133809
MFF1098538

(3 smassa

Sociedad Municipal de Aparcamientos y Servicios S.A.

FECHA

25/01 2018
25/01 2018
25/01 2018
25/01 2018
26/01 2018
26/01 2018
26/01 2018
26/01 2018
30/01 2018
30/01 2018
31/01 2018
31/01 2018
31/01 2018
31/01 2018
31/01 2018
01/02 2018
02/02 2018
02/02 2018
05/02 2018
05/02 2018
06/02 2018
06/02 2018
07/02 2018
07/02 2018
08/02 2018
08/02 2018
08/02 2018
08/02 2018
13/02 2018
14/02 2018
14/02 2018
14/02 2018
14/02 2018
15/02 2018
15/02 2018
15/02 2018
19/02 2018
19/02 2018
19/02 2018
19/02 2018
20/02 2018
20/02 2018
21/02 2018
21/02 2018
21/02 2018

RELACION DE CONTRATOS MENORES. 1° TRIMESTRE 2018

PROVEEDOR

UNICAJA BANCO, S.A.

BUREAU VERITAS IBERICA S.L.U.

TYSEC, S.L.

TYSEC, S.L.

AMAZON EU S.AR.L.,, SUCURSAL ESPANA
LOAD S.L. SERVICIOS INFORMATICOS

LOAD S.L. SERVICIOS INFORMATICOS
AVISO ALL CONSUMIDOR S.L.

EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.
EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.
ENDESA ENERGIA XXI

E. GRUPO E.M.T.

VILLANUEVA ASESORES SL
VERIFICACIONES INDUSTRIALES DE ANDALUCIA, S A.
CIAX INFORMATICA S.L.

LIMPIEZAS P.NUNEZ, SL

UNICAJA BANCO, S.A.

F. ROMERO Y ASOCIADOS S.L.
MALAGATROM S.L.

TARJETAS PLASTICAS Y SOLUCIONES COSTA DEL SOL S.L.
ALVARO IRANZO PALOMO

EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.
OFIBURO, S.L.

OFIBURO, S.L.

ENDESA ENERGIA XXI

VIAJES EL CORTE INGLE

VIAJES EL CORTE INGLE

ANGEL LOPEZ QUINTANA

SOLUCIONES FINANCIERAS Y TRIBUTARIAS S.L.
PARKEON, S.L.U.

TYSEC, S.L.

TYSEC, S.L.

MEDIA SATURN MULTICHANNEL S.A.
FRANCISCO SOUVIRON RODRIGUEZ
MICROCAD INFORMAICA S.L.

KONE ELEVADORES S.A.

UNICAJA BANCO, S.A.

FERNANDEZ Y CANTALEJO S.L.

MICROCAD INFORMAICA S.L.

CARDIFF TARJETAS DIFERENTES S.L.
UNICAJA BANCO, S.A.

INSPECCION Y CONTROL ANDALUZ S.L.
INGENIA S.A.

EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.
EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.

N.LF.

A93139053
B28205904
B29688488
B29688488
W0184081H
B29232469
B29232469
B86532215
A29185519
A29185519
B82846825
A29122249
B29637543
A41398645
B92073949
B29056835
A93139053
B92680487
B93178614
B92858588
74886550E
A29185519
B29023413
B29023413
B82846825
A28229813
A28229813
09750529R
B93077287
B83763557
B29688488
B29688488
A64421738
24795660G
B29627510
A28791069
A93139053
B41377854
B29627510
B82170556
A93139053
B92731843
A29584315
A29185519
A29185519

DESCRIPCION

SERVICIOS BANCARIOS
SERVICIO AUDITORIA
PUNTOS DE RECARGA
PUNTOS DE RECARGA

MATERIAL INFORMATICO

MATERIAL INFORMATICO

MATERIAL INFORMATICO
BUZONEO PUBLICIDAD

SUMINISTRO AGUA
SUMINISTRO AGUA
SUMINISTRO ELECTRICO
RECARGA BONOBUS
SERVICIOS PROFESIONALES
ITv
MANTENIMIENTO PROGRAMA C.P.
LIMPIEZA EDIFICIOS
SERVICIOS BANCARIOS
SERVICIOS PROFESIONALES
MATERIAL REPARACION Y CONSERVACION
TARJETAS MULTIPARKING
COPIA DE LLAVES
SUMINISTRO AGUA
MOBILIARIO
MOBILIARIO
SUMINISTRO ELECTRICO
GASTOS DE VIAJES
GASTOS DE VIAJES
SERVICIOS PROFESIONALES
VALORACION DE PUESTOS

MATERIAL INFORMATICA
PUNTOS DE RECARGA
PUNTOS DE RECARGA

MATERIAL INFORMATICO

SERVICIOS PROFESIONALES

MATERIAL INFORMATICO
ASCENSOR AP. TEJON

SERVICIOS BANCARIOS

MANTENIMIENTO PROGRAMA NOMINA

MATERIAL INFORMATICO
TARJETAS OFICIALES

SERVICIOS BANCARIOS

INSPECCION Y CONTROL ASCENSORES
SERVICIOS INFORMATICOS Sl
SUMINISTRO AGUA
SUMINISTRO AGUA

TIPO DE
CONTRATO

SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SUMINISTRO
SERVICIOS
SERVICIOS
SUMINISTRO
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SUMINISTRO
SUMINISTRO

IMPORTE

21,83
2.662,00
549,04
762,30
288,82
24,20
1.049,53
105,88
9,46
22,15
1.148,46
41,50
1.312,35
30,18
57,29
143,75
0,91
814,84
8,47
1.179,75
16,50
280,74
1.158,04
14,52
952,46
411,30
205,84
1.378,00
4.658,50
254,10
68,97
121,00
114,00
1.801,08
417,99
29.342,50
6,66
3.442,45
540,87
484,00
13,31
145,20
484,00
13,92
287,60



(3 smassa

Sociedad Municipal de Aparcamientos y Servicios S.A.

ORDEN N°DOCUME
CONTABLE NTO FECHA

437 MFF1114835 21/02 2018
438 MFF1098541 21/02 2018
439 MFF1098536 21/02 2018
440 MFF1098540 21/02 2018
441 MFF1118870 21/02 2018
442 MFF1114836 21/02 2018
453 MFF1098539 21/02 2018
454 MFF1098537 21/02 2018
457 264S2 22/02 2018
460 1A00085581 22/02 2018
463 18/34 23/02 2018
467 S0318/2018 23/02 2018
468 0013/18 23/02 2018
469 9-FA18-619 23/02 2018
470 314 26/02 2018
473 17-0912160 26/02 2018
483 1/0000165 27/02 2018
484 18/585 27/02 2018
488 1/0000313 01/03 2018
489 -18-002676 02/03 2018
492 M000376 02/03 2018
513 0000632635 02/03 2018
514 E000537218 02/03 2018
515 31800151-A 02/03 2018
516 31800152-A 02/03 2018
517 PA18-196 05/03 2018
521 F11021871 05/03 2018
522 20188R0309 05/03 2018
523 20188F0318 05/03 2018
536 0000762312 06/03 2018
544 218042 06/03 2018
569 -18-002760 06/03 2018
576 720790 07/03 2018
577 3505 07/03 2018
580 -18-002904 07/03 2018
581 -18-002935 07/03 2018
582 -18-002936 07/03 2018
587 2018/610 08/03 2018
609 MFF1202999 09/03 2018
611 2018.F.109 09/03 2018
619 48/18 14/03 2018
620 18/110 14/03 2018
621 -18-000482 14/03 2018
622 410603/18 14/03 2018
624 12/2018 14/03 2018

RELACION DE CONTRATOS MENORES. 1° TRIMESTRE 2018

PROVEEDOR

EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.
EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.
EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.
EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.
EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.
EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.
EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.
EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.
FRANCISCO CAMPOS ESPINOSA, S.L

BBVA, S.A.

E. GRUPO E.M.T.

BABYLON SYSTEMS S.L.U.

JUAN CARLOS VILLA FERNANDEZ

INSPECCION Y CONTROL ANDALUZ S.L.

MICROCAD INFORMAICA S.L.

LEFEBVRE EL DERECHO SA

ROBLES DIAZ ASESORES DE EMPRESAS SLP
VILLANUEVA ASESORES SL

ROBLES DIAZ ASESORES DE EMPRESAS SLP
VERIFICACIONES INDUSTRIALES DE ANDALUCIA, S A.
CIAX INFORMATICA S.L.

MERCADONA, S.L.

UNICAJA BANCO, S.A.

RAMON ALVARO BLESA DE LA PARRA

RAMON ALVARO BLESA DE LA PARRA

PARKEON, S.L.U.

NG MALAGUETA SL

INGENIA S.A.

INGENIA S.A.

MERCADONA, S.L.

TYSEC, S.L.

VERIFICACIONES INDUSTRIALES DE ANDALUCIA, S A.
XEROX ESPANA, S.A.U.

AVISO ALL CONSUMIDOR S.L.

VERIFICACIONES INDUSTRIALES DE ANDALUCIA, S A.
VERIFICACIONES INDUSTRIALES DE ANDALUCIA, S A.
VERIFICACIONES INDUSTRIALES DE ANDALUCIA, S A.
REGISTRADORES MERCANTILES DE MALAGA C.B.
EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.

SERV.INT. GEOTECNIA'Y MATERIALES DE CONSTRUCCION S.L.

CONSOLACION PRIEGO CANTARERO

E. GRUPO E.M.T.

VERIFICACIONES INDUSTRIALES DE ANDALUCIA, S A.
IKM INNOVACIONES QUIMICAS S.L.

F. ROMERO Y ASOCIADOS S.L.

N.LF.

A29185519
A29185519
A29185519
A29185519
A29185519
A29185519
A29185519
A29185519
B93094084
A48265169
A29122249
B18876375
25087176H
B92731843
B29627510
A79216651
B92045053
B29637543
B92045053
A41398645
B92073949
A46103834
A93139053
26178445Y
26178445Y
B83763557
B93078418
A29584315
A29584315
A46103834
B29688488
A41398645
A28208601
B86532215
A41398645
A41398645
A41398645
E93491025
A29185519
B93208023
75670391T
A29122249
A41398645
B92960756
B92680487

DESCRIPCION

SUMINISTRO AGUA
SUMINISTRO AGUA
SUMINISTRO AGUA
SUMINISTRO AGUA
SUMINISTRO AGUA
SUMINISTRO AGUA
SUMINISTRO AGUA
SUMINISTRO AGUA
GASTOS
CUOTA LEASING
COMBUSTIBLE
SERVICIOS PROFESIONALES
FLORES

INSPECCION Y CONTROL ASCENSORES

MATERIAL INFORMATICO
SUSCRIPCION
SERVICIO ASESORIA FISCAL
SERVICIOS PROFESIONALES
SERVICIO ASESORIA FISCAL
ITv
MANTENIMIENTO PROGRAMA C.P.
SUPERMERCADO
SERVICIOS BANCARIOS
SERVICIOS NOTARIA
SERVICIOS NOTARIA
MATERIAL INFORMATICA
MENSAJERIA
ASISTENCIA Sl
SERVICIOS INFORMATICOS Sl
SUPERMERCADO
PUNTOS DE RECARGA
ITvV
MANTENIMIENTO FOTOCOPIADORAS
BUZONEO PUBLICIDAD
ITvV
ITvV
ITvV
SERVICIO REGISTRO
SUMINISTRO AGUA
PRUEBA DE RESBALADICIDAD
SERVICIOS PROFESIONALES
COMBUSTIBLE
ITv
TRATAMIENTO ANTIDESLIZANTE
SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO DE
CONTRATO

SUMINISTRO
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SERVICIOS
SERVICIOS
SUMINISTRO
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SUMINISTRO
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SUMINISTRO
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SUMINISTRO
SERVICIOS
SERVICIOS
SUMINISTRO
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS

IMPORTE

30,75
290,70
577,87

19,45
160,99

19,45

14,11

19,45

69,00

10.764,46
2.107,01

42,96
100,00

72,60

2.468,40
2.828,98
1.615,24
1.312,35
1.615,24
56,15
57,29
2,94
3,33

97,53

97,53
254,10

11,28

9.196,00
484,00
9,82
3.241,11

56,15
253,63
105,88

56,15

61,95

11,02

38,72

2.315,37
363,00
36,30
1.942,52
61,95
2.061,84
814,84



RELACION DE CONTRATOS MENORES. 1° TRIMESTRE 2018

(3 smassa

Sociedad Municipal de Aparcamientos y Servicios S.A.

ORDEN  N°DOCUME TIPO DE
CONTABLE NTO FECHA PROVEEDOR N.I.F. DESCRIPCION CONTRATO  IMPORTE
625 -18-003162 15/03 2018 VERIFICACIONES INDUSTRIALES DE ANDALUCIA, S A. A41398645 TV SERVICIOS 56,15
626 -18-003101 15/03 2018 VERIFICACIONES INDUSTRIALES DE ANDALUCIA, S A. A41398645 TV SERVICIOS 61,95
627 -18-003102 15/03 2018 VERIFICACIONES INDUSTRIALES DE ANDALUCIA, S A. A41398645 TV SERVICIOS 61,95
628 -18-003104 15/03 2018 VERIFICACIONES INDUSTRIALES DE ANDALUCIA, S A. A41398645 TV SERVICIOS 56,15
629 2220 15/03 2018 FRANCISCO SOUVIRON RODRIGUEZ 24795660G SERVICIOS PROFESIONALES SERVICIOS 1.801,08
637 2018/00421 16/03 2018 INKOLAN INFORMACION Y COORDINACION DE OBRAS A.L.E V95040515 SERVICIO PROFESIONAL SERVICIOS 61,69
638 E000540796 17/03 2018 UNICAJA BANCO, S.A. A93139053 SERVICIOS BANCARIOS SERVICIOS 6,00
639 E000540981 17/03 2018 UNICAJA BANCO, S.A. A93139053 SERVICIOS BANCARIOS SERVICIOS 6,00
643 -18-003364 19/03 2018 VERIFICACIONES INDUSTRIALES DE ANDALUCIA, S A. A41398645 TV SERVICIOS 56,15
644 -18-003362 19/03 2018 VERIFICACIONES INDUSTRIALES DE ANDALUCIA, S A. A41398645 TV SERVICIOS 56,15
645 -18-003363 19/03 2018 VERIFICACIONES INDUSTRIALES DE ANDALUCIA, S A. A41398645 TV SERVICIOS 56,15
647 E000542711 19/03 2018 UNICAJA BANCO, S.A. A93139053 SERVICIOS BANCARIOS SERVICIOS 6,66
648 E000542712 19/03 2018 UNICAJA BANCO, S.A. A93139053 SERVICIOS BANCARIOS SERVICIOS 23,29
651 -18-003425 19/03 2018 VERIFICACIONES INDUSTRIALES DE ANDALUCIA, S A. A41398645 TV SERVICIOS 56,15
652 MFF1209997 20/03 2018 EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A. A29185519 SUMINISTRO AGUA SUMINISTRO 118,68
653 MFF1214178 20/03 2018 EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A. A29185519 SUMINISTRO AGUA SUMINISTRO 189,74
654 MFF1214179 20/03 2018 EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A. A29185519 SUMINISTRO AGUA SUMINISTRO 20,90
655 MFF1219362 20/03 2018 EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A. A29185519 SUMINISTRO AGUA SUMINISTRO 332,32
656 MFF1219363 20/03 2018 EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A. A29185519 SUMINISTRO AGUA SUMINISTRO 22,96
657 539/2018 21/03 2018 E.GRUPO E.M.T. A29122249 RECARGA BONOBUS SERVICIOS 39,95
658 18000206 21/03 2018 ATGA 2000 S.L.L. B92309079 MANDOS RESIDENTES SERVICIOS 600,11
659 1A00136122 22/03 2018 BBVA, S.A. A48265169 CUOTA LEASING SERVICIOS  10.764,46
660 0428244043 22/03 2018 MINISTERIO ENERGIA, TURISMO Y AGENCIA DIGITAL S2800214E RESERVA DOMINIO SERVICIOS 201,18
661 2018820386 22/03 2018 INGENIA S.A. A29584315 SERVICIOS INFORMATICOS Sl SERVICIOS 1.216,17
662 H/255/2018 23/03 2018 IBERICAR BENET S.L. B92558584 REPARACION VEHICULO GRUA SERVICIOS 210,49
663 H/254/2018 23/03 2018 IBERICAR BENET S.L. B92558584 REPARACION VEHICULO GRUA SERVICIOS 259,63
667 18-8362843 23/03 2018 AMAZON EU S.A.R.L., SUCURSAL ESPARA WO0184081H MATERIAL INFORMATICO SERVICIOS 19,95
669 597/2018 26/03 2018 E. GRUPO E.M.T. A29122249 RECARGA BONOBUS SERVICIOS 39,95
670 GF03810 26/03 2018 TORITOS R US S.L. B92933621 VEHICULO ELECTRICO DE REPARTO CUDE  SERVICIOS 148,77
671 18/882 26/03 2018 VILLANUEVA ASESORES SL B29637543 SERVICIOS PROFESIONALES SERVICIOS 1.312,35
673 TTES18/470 26/03 2018 GESTORIA ASFOTRANS S.L. B92526813 SERVICIO GESTORIA SERVICIOS 701,11
677 545/2018 27/03 2018 E. GRUPO E.M.T. A20122249 RECARGA BONOBUS SERVICIOS 39,95
678 20/2018 28/03 2018 F. ROMERO Y ASOCIADOS S.L. B92680487 SERVICIOS PROFESIONALES SERVICIOS 814,84
682 1801011605 28/03 2018 OCA INSPECCION, CONTROL Y PREVENCION, S.A. A40007460 PREVENCION INCENDIOS SERVICIOS 774,40
684 FVO/180002 28/03 2018 APLICACIONES TECNOLOGICAS JUMA S.L. B29732898 INSTALACION ANTENA SERVICIOS 1.029,61
685 13 28/03 2018 EXCAVACIONES MONTOSA S.L. B29692670 REPARACION EDIFICIOS SERVICIOS 6.981,17
686 E000543393 29/03 2018 UNICAJA BANCO, S.A. A93139053 SERVICIOS BANCARIOS SERVICIOS 3,33
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